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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 2

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 4

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
Inga förändringar föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2022-02-16

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Musikteori och komposition 7, 7.5 hp (MUAL11)
Kursansvarig: Mats Gustavii





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Två av fyra studenter har svarat på enkäten vilket innebär 50% svarsfrekvens. 

På frågan om kursens upplägg har varit ett stöd för att nå det som uttrycks i kursens lärandemål, svarade
båda respondenterna "i hög utsträckning" vilket innebär det näst högsta omdömet. 

På nästa fråga om studenterna under kursens examinerande moment haft möjlighet att visa vad de lärt sig
efter det som förväntats enligt kursens lärandemål svarade en student "i hög utsträckning" men den andra
studenten svarade endast "i viss utsträckning". 

På frågan om studenterna under kursens gång upplevt bemötandet från kursens lärare och övrig personal
som professionellt spretade det där en student markerade "i mycket hög utsträckning", medan den andra
studenten menade att det endast gällde "i viss utsträckning". 

Studenterna hävdar 8 timmar och uppåt när det gäller nedlagd tid på kursen per vecka. (Stapel A och B.) 

Kritik angående det sceniska projektets upplägg och examinationsform har framförts av studenter

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Berörda lärare kommer att se över upplägg, kriterier samt examinationsform av det sceniska projektet

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


